
2022 年 11 月吉日 

ＪＰコミュニケーションズ株式会社 

 

郵便局広告 主な業務の年末年始スケジュールのご案内 

 

平素は郵便局広告に多大なるお力添えを賜り、誠にありがとうございます。 

年末年始における弊社の営業日および主な業務スケジュールにつきまして、下記のとおりご案内いたします。 

ご確認のほど、よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 

●ＪＰコミュニケーションズ株式会社の営業日 

 

最終営業日 2022 年 12 月 30 日（金）(18:00 まで) 

開始営業日 2023 年  1 月 ４日（水） 

 

●広告物の審査 ･･･ お問い合わせ先:郵便局広告ビジネス部 審査担当 

              https://www.jp-comm.jp/service09.html 

  年内に審査回答が必要な場合は、下にそれぞれ表示している日時までに、依頼いただく郵便局や弊社指定の 

広告代理店からの受付（提出）が間に合うように、あらかじめ余裕をもって郵便局、または弊社指定の広告代理店に

ご依頼ください。 

なおご依頼いただきました郵便局、弊社指定の広告代理店への年内の審査結果回答は 12 月 28 日（水）まで 

となります。 

また、審査依頼の広告物の受付分が以下の期日を過ぎてのご依頼分は、回答が 2023 年 1 月 4 日以降になりま

す。郵送での受付は現物到着の期日になりますので、あらかじめ余裕をもって郵便局、または弊社指定の広告代理店

を通じてご依頼ください。 

 

   ポスター、パンフレット、Ａラック、サンプリング、備品広告 

 一般のお客様 指定広告代理店 

郵便局窓口へ 
原稿ご提出の場合 

12/21（水）まで 
 

代理店へ 
原稿ご提出の場合 

弊社指定の広告代理店に 
ご確認願います。 

メール受付  12/23（金）12:00 までの到着分 

システム入力 
（画像あり）受付 

 12/23（金）12:00 までの入力分 

 

以 上 


